



Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest dostawa wraz z montażem klimatyzatorów w budynku Szkoły Podstawowej Nr 6 w Ząbkach.

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

W związku z zapisem w SWZ: "Zamawiający informuje, iż budynek szkoły jest na gwarancji. W związku z powyższym prace związane z realizacją zamówienia, należy wykonywać przy udziale gwaranta tj.: PRK 7 NIERUCHOMOSCI sp. z o. o., ul. Leszno 12 IIp., 01-192 Warszawa". Zwracam się z prośbą o określenie jaki zakres prac powinien być wykonany przy udziale Gwaranta?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że ze względu na fakt, że cały obiekt jest objęty gwarancją, to cały zakres prac musi być wykonywany pod nadzorem gwaranta.

Pytanie nr 2

Czy rurociągi freonowe, zasilanie, skropliny mogą być prowadzone w korytach instalacyjnych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że w miarę możliwości należy wykorzystać istniejące szachty instalacyjne, ułożenie końcowych części instalacji dopuszcza się w korytach instalacyjnych.

Z up. Burmistrza Miasta Ząbki
Arkadiusz Powierza
Z-ca Burmistrza